
Ing.  Apr.  JU MARCELO CONRERIZ 
SECRE ARIO GEN/ERAL 
de nonti 	- 

Anillo de Cti. 

RESOLUCION N° 
E.A. 

PApr. Arg. Illgter. DAN 	DI 1111.14111 
DECANO 

Pirrald 
• 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0021086/2009  

VISTO: 
Visto la presentación efectuada por los Sres. Consejeros de la Agrupación 

Franja Morada, por la cual propone la designación del alumno Manuel GARCIA 
OLIVERA como representante titular por la bancada estudiantil, para integrar la 
Comisión C.E.S.P.E., en representación de este Claustro; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha presentación es avalada por este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Designar al alumno Manuel GARCIA OLIVERA, como 
representante titular por la bancada estudiantil, para integrar la Comisión C.E.S.P.E., 
en representación de este Claustro. 

ARTÍCULO 2°:  Por Mesa de Entradas, notifíquese a las Secretarías de 
Asuntos Académicos y por su intermedio a la Comisión C.E.S.P.E., a la Secretaría 
General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, notifíquese al alumno GARCIA 
OLIVERA a sus efectos. Cumplido, Archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
VEINTISEIS DIAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 


	Page 1

